Universitätsbibliothek Paderborn

**De Monstris Et Monstrosis, Qvam Mirabilis, Bonvs, Et
Ivstvs, In Mvndo Administrando, Sit Devs, Monstrantibvs**

Stengel, Georg

Ingolstadij, 1647

§. 16. Galla vidua amore castitatis barbata.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-51168](#)

bus & subitum monstrum videbatur. Parrens ita demutatam nec pro femina, nec pro filia agnouit, sed, quod comperisset, esse Christianam, diris eam tormentis subiectam, tandem in crucem clavis affixam crudelissime interemit; hoc ipso postea, in toto terrarum orbe celebratam, quia barbata virgo mori maluit, quam incæsto coniugio fœdari.

§. XVI.

Galla vidua amore castitatis barbata.

Tanta est Numinis prouidentia, tanta Conditoris cura, ut Christus. verè dixerit: *Vestri capilli capitū omnes numerati sunt;* & quidem ita numerati, ut alibi addiderit: *Et capitū de capite vestro non peribit.* Quod si capillus de capite non cadit, sine prouidentia Dei, multò minus sine eadem prouidentia illi accedit. Numinis igitur & sapientia & bonitas est, etiam feminæ barba, sub qua tutò castitas potest latere, quæ vtique plus pulchritudinis habet, quam vlla etiam in hoc sexu barba monstrositatis. Quare etiam in hunc numerum apponenda est Romana illa vidua, de qua D.

S. Greg. lib. 4. dia-
log. c. 13. *Galla huius urbis nobilissima puella Symma-*
chi con-

Matth.
10.30.
Luc.21.18.

obi Consulis ac Patriej filia, intra adolescencie tempora marito tradita, in unius annispatio, eius est morte viduata, quam dum feruente Mundi copia ad iterandum thalamū et opes, Et atas vocaret, elegit magis spirituallibus nuptijs copulari Deo, in quibus à luctu incipitur, sed ad aeterna gaudia peruenitur, quam carnalibus nuptijs subiici, que à latitia semper incipiunt, Et ad finem cum luctu tendunt. Huic verò cum valde ignea corporis conspersio inesset, cœperunt medici dicere: quia nisi ad amplexus viriles rediret, calore nimio contra naturā barbam esset habitura. Quod ita quoq; post factum est. Sed sancta mulier nihil exterius deformitatis timuit, quæ interius sponsi cœlestis speciem amauit: nec verita est, si hoc in illa fœdaretur, quod à cœlesti sponso in ea non amaretur. Mox ergo ut eius maritus defunctus est, abiecto seculari habitu, ad omnipotentis Dei seruitium se se apud B. Petri Apostoli Ecclesiam monasterio tradidit, ibiq; multis annis simplicitati cordis atque orationi dedita larga indigentibus eleemosynarum opera impendit. Cumq; omnipotens Deus perennem iam mercedem reddere eius laboribus decrenisset, cancri ulcere in mamilla percussa est. Nocturno autem tempore ante lectum eius